Grundeilerroreninaen Liselundaaer
Regnskab for perioden 1. januar 2021 - 31. december 2021

RESULTATOPG@RELSE

INDTEGTER:

Kontingent
Renteindtaegter
Ekstraordinesre indtagter
INDTAGTER ALT

UDGIFTER:

Vedligeholdelse af omréder
Serviceordning HTK

Beenke pa ramblaen
vedligeholdelse af grenne arealer
Mosegrisebekempelse
Ekstra beskaering
Vedligeho!delse af omrader i alt
Adminlistration:
Bestyrelsesmeader
Repraesentation og gaver
Generalforsamling
Konsulentbistand
Forsikringer

Kontorartikler & tryksager
Porto & gebyrer
Hjemmeside
Smaanskaffelser og diverse
Renteudgifter
Administration i alt
UDGIFTER IALT

RESULTAT 1 ALT

BALANCE PR 31. december 2021

AKTIVER:

LIKVIDE BEHOLDNINGER
Bank

Indskudskonto

Kasse

LIKVIDE BEHOLDNINGER | ALT

TILGODEHAVENDE
Medlemmer ubetalt kontingent

Sgs Elletoft
TILGODEHAVENDE IALT

AKTIVER | ALT

Noter:

1 1 medlem er i restance per 31.12.21
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Perioden Budget
220.000,00 220.000,00
220.000,00 220.000,00
-49.600,00 -51.600,00

= -5.000,00
-100.000,00 -115.400,00
7 -3.000,00
-42.750,00 -22.000,00
-192.350,00 -197.000,00
- -2.000,00
- -500,00
-214,00 -1.000,00
- -1.500,00
-13.830,46 -13.700,00
- -1.500,00
-1.804,50 -2.000,00
-620,50 -550,00
-1.925,61 -
-18.395,07 -22.750,00
-210.745,07 -219.750,00
9.254,93 250,00
294.153,79
203.420,47
73,37
497.647,63
2.500,00
7,05
2.507,05
500.154,68
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Afvigelse Note

-4%

-13%

-19%
-4%

PASSIVER:
EGENKAPITAL
Egenkapitalkonto primo
Arets resultat
EGENKAPITAL | ALT

GAELD
Udleeg

Udlaeg i alt

Skyldige kreditorer

HTK

DK Hostmaster

Skyldige kreditorer ialt
Medlemmers tilgodehavende
Liselundager 11

Medlemmers tilgodehavende | akt
G/AELD I ALT

PASSIVER | ALT
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Farmandens underskrift |

Tidligere ar
2020

220.000,00
3.125,00
223.125,00

-49.600,00
-100.000,00

-20.000,00
-169.600,00

-106,81
-13.663,28
-1.806,75
974,75
-1.751,00
-303,80
-18.606,39
-188.206,39
34.918,61

438.731,00
9.254,93
447.985,93

49,600,00
68,75
29.668,75

2.500,00 -

2.500,00
52.168,75

500.154,68

Dato:

2019

220.000,00

220.000,00

-49.600,00
-3.555,63
-108.206,41

-161.362,04

-171,75
-200,00
676,95
-434,00

-9.855,50
-1.300,37
-1.811,25
-783,00
-5.342,78
-20.576,00
-181.938,04
38.061,96

2018

220.000,00
5.500,00

225.500,00

-48.000,00

-115.092,49

-210.360,88

-141,00

-660,65
-9.802,54
-2.172,00
-1.849,00

-723,00

-15.348,19
-225.709,07
-209,07
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Revicorens underskrift



